
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.12.2017

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 47052121

Linhart spol. s r.o. DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 345 836,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 345 836,43 21,00% 72 625,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 418 462,08

Slaný, víceúčelové hřiště Pražská

02 - Zpevněné plochy

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.12.2017

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 345 836,43

HSV - Práce a dodávky HSV 328 336,43

    1 - Zemní práce 77 092,20

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 14 680,00

    21 - Úprava podloží a základové spáry 17 969,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 44 150,00

    5-1 - Chodník 62 340,00

    5-2 - Mlatový povrch 7 800,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 30 580,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 45 800,00

    96 - Bourání konstrukcí 9 880,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 18 045,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00

Slaný, víceúčelové hřiště Pražská

02 - Zpevněné plochy

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.12.2017

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 345 836,43

D HSV Práce a dodávky HSV 328 336,43
D 1 Zemní práce 77 092,20

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 110,00 65,00 7 150,00 CS ÚRS 2017 02

VV výkop pro konstrukce 
VV 98*0,34+30*0,30 42,32
VV odkop svahu
VV 1,0*0,33*17 5,61
VV 4,5*0,8*17+0,87 62,07
VV Součet 110,00

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 55,00 55,00 3 025,00 CS ÚRS 2017 02

VV 110*0,50 55,00

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,00 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 02

VV dokopání pro drenážní rýhu
VV 0,40*0,70*17+0,24 5,00

4 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,50 120,00 300,00 CS ÚRS 2017 02

VV 5*0,50 2,50

5 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 6,45 200,00 1 290,00 CS ÚRS 2017 02

VV 43*0,15 6,45

6 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 4,00 125,00 500,00 CS ÚRS 2017 02

VV na nové zelené plochy 
VV v místě původních betonových ploch
VV 20*0,20 4,00

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 111,00 130,00 14 430,00 CS ÚRS 2017 02

Slaný, víceúčelové hřiště Pražská

02 - Zpevněné plochy

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV přebytečná zemina z výkopu 
VV na placenou skládku
VV 110+5-4 111,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 111,00 14,00 1 554,00 CS ÚRS 2017 02

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 188,70 125,00 23 587,50 CS ÚRS 2017 02

VV 111*1,7 188,70

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 128,00 15,00 1 920,00 CS ÚRS 2017 02

VV pod zpevnění
VV 30+98 128,00

11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 49,00 25,00 1 225,00 CS ÚRS 2017 02

VV pod ohumusování
VV 49 49,00

12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 34,00 75,00 2 550,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2,0*17 34,00

13 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 49,00 35,00 1 715,00 CS ÚRS 2017 02

VV na zelených plochách
VV 49 49,00

14 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 34,00 120,00 4 080,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2,0*17 34,00

15 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 15,00 600,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 02

VV 49*0,10*1,5 7,35
VV 34*0,15*1,5 7,65
VV Součet 15,00

16 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 49,00 20,00 980,00 CS ÚRS 2017 02

17 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 34,00 24,00 816,00 CS ÚRS 2017 02

18 M 005724100 osivo směs travní parková kg 4,27 110,00 469,70 CS ÚRS 2017 02

VV 49*0,05*1,03 2,52
VV 34*0,05*1,03 1,75
VV Součet 4,27

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 14 680,00
19 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic m2 8,00 80,00 640,00 CS ÚRS 2017 02

20 K 113107171 Odstranění krytu strojně z betonu prostého tl 150 mm m2 117,00 120,00 14 040,00 CS ÚRS 2017 02

VV 142-25 117,00

D 21 Úprava podloží a základové spáry 17 969,00
21 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 17,00 40,00 680,00 CS ÚRS 2017 02

VV za palisádou
VV 17 17,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16-32 
mm

m3 6,12 750,00 4 590,00 CS ÚRS 2017 02

VV výplň drenážní rýhy
VV 0,40*0,80*17 5,44
VV 0,20*0,20*17 0,68
VV Součet 6,12

23 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8-16 
mm

m3 12,75 800,00 10 200,00 CS ÚRS 2017 02

VV zásyp drenáže
VV 0,60*0,20*17 2,04
VV 0,70*0,90*17 10,71
VV Součet 12,75

24 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 
do 2,5 m

m2 51,00 25,00 1 275,00 CS ÚRS 2017 02

VV geotextilie 200g/m2 v drenážní rýze
VV (0,4+0,6+1+1)*17 51,00

25 M 693110610 geotextilie netkaná 200 g/m2 m2 61,20 20,00 1 224,00 CS ÚRS 2017 02

VV 51*1,20 61,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 150,00

26 K 339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 
m

m 17,00 600,00 10 200,00 CS ÚRS 2017 02

VV výšky 1,2m
VV 17 17,00

27 M 592284150 Palisáda např.Best Masiv betonová přírodní 17,5X20X120 cm kus 97,00 350,00 33 950,00 CS ÚRS 2017 02

VV 17*5,7+0,1 97,00

D 5-1 Chodník 62 340,00
28 K 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm m2 98,00 90,00 8 820,00 CS ÚRS 2017 02

VV konstrukce chodníku
VV 98 98,00

29 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm m2 98,00 140,00 13 720,00 CS ÚRS 2017 02

VV konstrukce chodníku
VV 98 98,00

30 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 do lože m2 98,00 200,00 19 600,00 CS ÚRS 2017 02

VV konstrukce chodníku
VV 98 98,00

31 M 592452120 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 101,00 200,00 20 200,00 CS ÚRS 2017 02

VV 98*1,03+0,06 101,00
VV ztratné 3%

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 5-2 Mlatový povrch 7 800,00
32 K 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm m2 30,00 90,00 2 700,00 CS ÚRS 2017 02

VV konstrukce mlatového povrchu
VV 30 30,00

33 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm m2 30,00 140,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 02

VV konstrukce mlatového povrchu
VV 30 30,00

34 K 571907116 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 m2 30,00 30,00 900,00 CS ÚRS 2017 02

VV konstrukce mlatového povrchu
VV lomová prosívka
VV 30 30,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 30 580,00

35 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 139,00 125,00 17 375,00 CS ÚRS 2017 02

VV okolo hřiště
VV 14*2+6*2 40,00
VV okolo chodníků
VV 99 99,00
VV Součet 139,00

36 M 592174090 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm kus 139,00 95,00 13 205,00 CS ÚRS 2017 02

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 45 800,00
37 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 6,00 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 02

38 M 749101060 lavička s opěradlem 180 x 62,5 x 75,5 cm  konstrukce - litina, sedák - dřevo kus 6,00 5 500,00 33 000,00 CS ÚRS 2017 02

39 K 936174311 Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad kus 1,00 500,00 500,00 CS ÚRS 2017 02

40 M 749101510 stojan na kola typ U na 5 kol jednostranný, kov  57 x 175 x 50 cm kus 1,00 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 02

41 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný podklad kus 1,00 300,00 300,00 CS ÚRS 2017 02

42 M 749101220
koš odpadkový plastový CLASSIC (+nádoba pro psí exkrementy), výška 75,5 cm, šířka 
43,5 cm, obsah 50 l

kus 1,00 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 02

43 K 9360000R1
Demontáž stávající ocelové ,,Prolézačky", její dočasné umístění a zpětná montáž po 
dokončení výstavby

kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

D 96 Bourání konstrukcí 9 880,00
44 K 962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 m3 1,08 3 500,00 3 780,00 CS ÚRS 2017 02

VV bourání rámu pískoviště
VV 0,30*0,30*3*4 1,08

45 K 9600000R1 Odstranění sedací části pískoviště z dřevěné desky šířky 300mm m 40,00 100,00 4 000,00

46 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 4,00 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV lavička se odveze do 1km do sběrného dvora
VV 4 4,00

47 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 1,00 300,00 300,00 CS ÚRS 2017 02

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 18 045,23
48 K 997221551 Vodorovná doprava suti do 1 km t 44,66 40,00 1 786,40 CS ÚRS 2017 02

49 K 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti t 401,94 7,00 2 813,58 CS ÚRS 2017 02

VV celkem cca 10km
VV 44,66*9 401,94

50 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 44,66 180,00 8 038,80 CS ÚRS 2017 02

51 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,20 500,00 100,00 CS ÚRS 2017 02

VV 0,2 0,20

52 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,82 500,00 410,00 CS ÚRS 2017 02

VV lavička + odpadkový koš do sběrného dvora
VV 0,20*4+0,02 0,82

53 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 75,33 65,00 4 896,45 CS ÚRS 2017 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00
54 K 010001000 Vytýčení stavby a sítí kč 1,00 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 02

55 K 012002000 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 02

56 K 030001000
Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inž.sítě, 
čištění přilehlých komunikací v případě znečištění....

Kč 1,00 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 7 z 7




